
 
 

                      
 

 
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE, SCIENZE UMANE E DELLA COMUNCAZIONE INTERCULTURALE -  Segreteria amministrativa 

Palazzina dell’Orologio, Viale L. Cittadini, 33 – 52100 Arezzo 
amministrazione.dsfuci@unisi.it · tel. +39 0575 926310-408 · fax +39 0575 926261· PEC pec.dsfuci@pec.unisipec.it 1 

Disposizione Direttore Dipartimento 

Classificazione: III/13 

Allegati: 0 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA LETTERA B) (ART. 22, L. 
240/2010) – DI DURATA DI DODICI MESI - S.S.D. L-LIN/01 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA S.C.: 10/G1 GLOTTOLOGIA E 
LINGUISTICA – PROGETTO ARCHIVIO VI.VO - TEMA RICERCA “CATALOGAZIONE E ANALISI DELL’ARCHIVIO ORALE DI 
CATERINA BUENO” RESPONSABILE SCIENTIFICA PROF.SSA SILVIA CALAMAI (DDD 60/2020). 

IL DIRETTORE 
 

 
Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico 
e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in 
particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 
 
Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto rettorale 
rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 
 
Visto il D.D.D. Rep. n. 60/2020 Prot. 179628 del 22/10/2020 - Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca –– SSD: L-LIN/01 Glottologia e linguistica SC: 10/G1 Glottologia e Linguistica- 
Tema di ricerca “Catalogazione e analisi dell’archivio orale di Caterina Bueno” nell’ambito del progetto di ricerca 
“Archivio Vi.Vo” Responsabile scientifica Prof.ssa Silvia Calamai; 
 
Considerato che la proposta di nomina della Commissione giudicatrice sarà portata a ratifica nel prossimo Consiglio di 
Dipartimento; 
 
Considerato che tutti i commissari hanno dichiarato di non aver riportato sanzioni disciplinari nei cinque anni 
precedenti, o condanne penali per reati commessi nell’esercizio delle funzioni in occasione delle stesse (articolo 35-bis 
del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165); 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca – SSD: L-LIN/01 
Glottologia e linguistica SC: 10/G1 Glottologia e Linguistica- Tema di ricerca “Catalogazione e analisi dell’archivio orale 
di Caterina Bueno” nell’ambito del progetto di ricerca “Archivio Vi.Vo” Responsabile scientifica Prof.ssa Silvia Calamai, 
così composta: 

- Prof.ssa Silvia Calamai, DSFUCI, professoressa di II fascia, SSD L-LIN/01, Università di Siena; 

- Prof.ssa Simona Micali, professoressa di II fascia, SDD L-FIL-LETT/14, Università di Siena; 

- Prof. Aggr.  Gianluigi Negro, ricercatore T.D. SSD L-OR/21, Università di Siena. 

Membro supplente: 

Prof. Aggr. Alessio Ricci, DSFUCi, ricercatore confermato, SSD L-FIL-LETT/12, Università di Siena 

 

Arezzo, data della firma digitale 

 
Il Direttore 
Ferdinando Abbri 
 





 
 

                      
 

 
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE, SCIENZE UMANE E DELLA COMUNCAZIONE INTERCULTURALE -  Segreteria amministrativa 

Palazzina dell’Orologio, Viale L. Cittadini, 33 – 52100 Arezzo 
amministrazione.dsfuci@unisi.it · tel. +39 0575 926310-408 · fax +39 0575 926261· PEC pec.dsfuci@pec.unisipec.it 2 

 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento ad Interim 
Dott. Emanuele Fidora 


		2020-11-16T09:09:27+0000
	FIDORA EMANUELE


		2020-11-16T14:36:10+0000
	ABBRI FERDINANDO




